
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edii.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0022458/2017

VISTO:
La presentación efectuada por la Ing. Agr. Cecilia VETTORELLO, por la cual

solicita la participación del Ing. Agr. Juan Eraste PAPPALARDO, DNI N° 7.986.243,
como docente libre: y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Asuntos Académicos
a fs. 16 de las presentes actuaciones.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUEL VE:

ARTICULO 1' : Convalidar
N° 7.986.243,

lo actuado por el Ing. Agr. Juan Erasto
como docente libre en el espacio curricularPAPPALARDO, DNI

Prácticas Profesionales I: Suelo y Agua correspondiente a la Carrera de Ingeniería
Agronómica, los días jueves de prácticos: 6. 20 v 27 de abril, y 4, 11 v 18 de mayo del
presente ciclo lectivo, para desarrollar los temas de reconocimiento de suelos,
foto interpretación y confección de mapa básico de suelos prediales.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuniqúese a las Secretarías de
Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, comuniqúese al
Área de Enseñanza Sectores Oficialía y Despacho de Alumnos y a la Asignatura. Dése
amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS QUINCE DÍAS DEL MES
DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

/ /

RESOLUCIÓN N°:
E.D./


